
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/307/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy odcinkom drogi ekspresowej S8 na terenie Gminy Miasto Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, zgodnie 
z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm. 1)) uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się odcinkom drogi ekspresowej S8 na terenie Gminy Miasto Marki, nazwę „aleja Bohaterów 
Bitwy Warszawskiej 1920”. 

§ 2.  Szczegółowe położenie i przebieg odcinków drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na planie 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Marki 
 
 

Paweł Pniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2020 r. poz. 567, 568, 695, 875, 1086 i 1106. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lipca 2020 r.

Poz. 8144



 

Załącznik do uchwały Nr XXIII/307/2020

Rady Miasta Marki

z dnia 22 lipca 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8144


		2020-07-29T12:36:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




